
 
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 31 со спортивным уклоном 

города Пятигорска Ставропольского края 

357538 Россия, Ставропольский край, г. Пятигорск, улица Мира,187 телефон (879 3) 98-11-25 факс (879 3) 98-11-25 

 E-mail:   sch31.5gor@mail.ru 

 

Приказ  

30.09.2019 г.                                                                                                       № 61 

 

 

«Об утверждении списка победителей и призеров  

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников  

по физической культуре в 2019-2020 учебном году»  

 

На основании приказа МУ «Управление образования администрации города 

Пятигорска» от 28 августа 2019 года № 856 «О порядке проведения школьного 

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа 

всероссийской олимпиады по физической культуре (Приложение 1) 

  

2. Опубликовать данный приказ на официальном сайте МБОУ СОШ №31 

со спортивным уклоном  и направить  в МКУ «ИМЦРО» г. Пятигорска для 

размещения на информационном портале.  

  

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе Ожередову Л.Ю. 

  

 

Директор  

МБОУ СОШ №31  

со спортивным уклоном                                       Т.А.Золотухина  

 

С приказом ознакомлена: 

Ожередова Л.Ю.  

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:sch31.5gor@mail.ru


Приложение 1 

 

Список победителей и призеров 

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

по физической культуре в 2019-2020 учебном году 

 

№ Фамилия, имя ученика Класс 

Максимальное 

количество 

баллов 

Набрано 

баллов 
Место 

1.  Махова Ларианна Заурбековна 5 100 67 Победитель 

2.  Горлова Софья Андреевна 5 100 58 Призёр 

3.  Злобин Владислав Романович 5 100 68 Победитель 

4.  Корчагина Ангелина Константиновна 6 100 63 Победитель 

5.  Корецкая Вероника Николаевна 6 100 52 Призёр 

6.  Бутенко Александр  Павлович 6 100 70 Победитель 

7.  Заболотнев Илья Евгеньевич 6 100 63 Призёр 

8.  Шахбазян Снежана Варужановна 7 100 68 Победитель 

9.  Шитикова Анастасия Георгиевна 7 100 57 Призёр 

10.  Иванова Дана Романовна 7 100 51 Призёр 

11.  Махов Кантимир Заурбекович 7 100 60 Победитель 

12.  Неродной Александр Евгеньевич 7 100 59 Призёр 

13.  Станишевский Владимир Александрович 7 100 58 Призёр 

14.  Вартьянина Валерия  Игоревна 8 100 68 Победитель 

15.  Рыбасова Анастасия Николаевна 8 100 61 Призёр 

16.  Сапова Ксения Владимировна 8 100 58 Призёр 

17.  Доленко Владимир Николаевич 8 100 70 Победитель 

18.  Газарян Карен Ашотович 8 100 60 Призёр 

19.  Короткова Оксана Дмитриевна 9 100 62 Победитель 

20.  Жигалкин Кирилл Александрович 9 100 73 Победитель 

21.  Амиян Владимир Алексеевич 9 100 66 Призёр 

22.  Кравченко Андрей Владимирович 9 100 61 Призёр 

23.  Волошенко Екатерина Ильинична 10 100 76 Победитель 

24.  Абдул Вахаб Абдул Кахар Гиясович 10 100 75 Победитель 

25.  Черткоев Тимур Джамбулатович 10 100 67 Призёр 

26.  Поливанов Данил Александрович 10 100 63 Призёр 

27.  Бичуков Алексей  Алексеевич 11 100 78 Победитель 

28.  Князев Сергей Александрович 11 100 75 Призёр 

29.  Яшин Николай Александрович 11 100 75 Призёр 

30.  Маслаков Дмитрий Владимирович 11 100 74 Призёр 


